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STRATEGIA 2014 – 2020  

 
Etukannen kuva: Seinäjoen Yrittäjien puheenjohtaja Kaija Kuusela on luovuttanut kokousnuijan Sei-
näjoen kaupungille. Kokousnuijan vastaanottivat kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Kati Ojaniemi 
ja kaupunginhallituksen puheenjohtaja Kimmo Heinonen Yrittäjän päivän tilaisuudessa 5.9.2013 Sei-
näjoen kaupungintalossa.  
 
Toimintakertomuksen kuvat: Seinäjoen Yrittäjät, arkisto  
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Puheenjohtajan katsaus vuoteen 2013 
 
Seinäjoen Yrittäjien 84. toimintavuosi käynnistyi uuden puheenjohtajan johdolla. Toimimme van-
hoja perinteitä kunnioittaen ja samalla uutta luoden. Vuoden aikana yhdistyksen linjaukset painot-
tuivat entistä enemmän yhteiskuntaan, sidosryhmiin, yhteistyökumppaneihin sekä palveluntuotta-
jiin. Jäsentapahtumat ja – tilaisuudet pitkin vuotta keräsivät mukavasti jäsenistöä joko asiaa kuun-
telemaan tai viihtymään yhdessä rennosti vapaalla. 
 
Hallitus kokoontui vuoden aikana 11 kertaa ja vierailimme kokoustamassa eri yrityksissä. Nämä yri-
tysvierailut ovat meille tärkeitä, koska silloin pääsemme lähelle yrittäjiä. Opimme tuntemaan jäse-
nistömme erilaista yritystoimintaa ja voimme mahdollisuuksien mukaan vaikuttaa paikalliseen toi-
mintaympäristöön. 
 
Tapasimme kaupungin elinkeinojohtajaa säännöllisesti pitkin vuotta. Keskusteluissa päätimme to-
teuttaa yhteistyössä Seinäjoen seudun elinkeinokeskuksen infotilaisuudet yrittäjille. Aamukahvin lo-
massa kuulimme sekä keväällä että syksyllä kaupungin ajankohtaisia asioita yrittäjille. Aiheina olivat 
mm. elinkeinostrategia, Inka-ohjelma, logistiikka-palvelut, teollisuustonttien tilanne sekä keskustan 
kehittäminen. 
 
Kaupungin johtoryhmän tapasimme kesäkuussa, jolloin päätimme vastata keskusjärjestön haastee-
seen ja toteuttaa Yrittäjän päivän 5.9. tilaisuuden. Kutsuimme valtuutetut ja yrittäjät yhteiseen ti-
laisuuteen kaupungintalon valtuustosaliin yhteistyössä Peräseinäjoen Yrittäjien ja Ylistaron Yrittä-
jien kanssa. Parin tunnin tapaamisessa kuulimme kaupungin uudesta elinkeinostrategiasta kehittä-
misjohtaja Erkki Välimäen kertomana. Yrittäjien puheenvuoron käyttivät Harri Vuolle, Veikko Koi-
visto ja Pekka Luoma kertoen omat yrittäjätarinansa. Tilaisuuden lopuksi Seinäjoen Yrittäjät lah-
joitti Atso Lappalaisen visakoivusta valmistaman uniikin kokousnuijan, jonka vastaanottivat kaupun-
ginvaltuuston puheenjohtaja Kati Ojaniemi ja kaupunginhallituksen puheenjohtaja Kimmo Heinonen. 
 
Yhdistyksen vuosikokous toteutettiin ensimmäistä kertaa ohjelmallisena. Kokouspuheen ajankohtai-
sista valtakunnallisista yrittäjäasioista piti sosiaali- ja terveysministeri Paula Risikko. Yllätysohjel-
masta vastasi valehtelun Suomen mestari Pauli Perälä, ja ilta päättyi yhteiseen illalliseen. Kokouk-
sessa esiteltiin myös hallituksen hyväksymä strategia vuosille 2014–2020. Uudistunut hallitus lähti 
toteuttamaan strategiaa vuonna 2014.  
 
Ensimmäinen vuosi puheenjohtajana oli työntäyteinen ja haasteellinen, mutta erittäin antoisa ja 
opettavainen. Tästä on hyvä jatkaa eteenpäin. Haluamme toimia yhdessä yritystemme parhaaksi ja 
olla vahva paikallinen vaikuttaja. 
 
 
Kaija Kuusela 
puheenjohtaja 
Seinäjoen Yrittäjät 



 

Seinäjoen Yrittäjät, Kaija Kuusela, Vapaudentie 32 – 34 A 27, 60100 Seinäjoki, seinajoen@yrittajat.fi 
www.seinajoenyrittajat.fi 

 

 

Yhdistyksen jäsenet 
  

Seinäjoen Yrittäjien jäsenmäärä oli vuoden 2013 päättyessä (31.12.2013) 1403 jäsentä. 
  

 Lähde: Suomen Yrittäjät 12/2013 
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Järjestötoiminta  
 

Vuodesta 2001 järjestettyjä yrittäjien 
hengellisiä aamutilaisuuksia järjestet-
tiin vuonna 2013 yhteensä viisi. Hyvän 
Mielen Aamiainen -tilaisuudet järjes-
tetään yhteistyössä aluejärjestön 
kanssa. Tilaisuudet olivat suosittuja 
kooten noin 100 yrittäjää per tilaisuus. 
Vuoden viimeiselle Hyvän Mielen Aa-
miaiselle joulupuuroineen osallistui 
noin 200 yrittäjää, jotka hiljentyivät 
joulun tunnelmaan kuunnellen mm. 
Juha Tapion ajatuksia herättäviä lau-
luja.  

Yrittäjien kirkkopyhä uudistui aktiivi-
jäsenten Matti Karin ja Seppo Laitilan 
toimesta. Yrittäjäkuukauden ensimmäisenä sunnuntaina 6.10. kokoonnuttiin messuun Lakeuden Ris-
tiin ja sen jälkeen ”Yrittäjä Special” –tilaisuuteen seurakuntakuntakeskukseen. Kirkkoherra Jukka 
Salo (kuvassa) puhui teemasta ”Usko ja epäusko”. Toimitusjohtaja Pari Hirvelä (Puusepänliike Hirvelä 
Oy) ja johtaja Jaana Metsäranta (Minimani Yhtiöt Oy) kertoivat koskettavasti omista kokemuksistaan. 

Seinäjoen Yrittäjien perinteinen Ok-
toberfest-tapahtuma järjestettiin Ho-
telli Sorsanpesässä 25.10. Tapahtu-
maan osallistui jälleen yli 600 yhdis-
tyksemme jäsentä ja seuralaista. Illan 
aluksi puheenjohtaja Kaija Kuusela 
kertoi lyhyesti yhdistyksen kuulumisia 
ja toivotti kaikki osallistujat ja yhteis-
työkumppanit lämpimästi tervetul-
leeksi vuoden odotetuimpaan yrittä-
jien yhteiseen juhlaan. Tilaisuuden 
yhteistyökumppaneina olivat tänä 
vuonna Danske Bank, Databros Servi-
ces Oy, Lähi-Tapiola ja KPMG Oy Ab. 
Ilta jatkui Vuoden Yrittäjien 2013 pal-
kitsemisella: palkintojen saajat olivat 

CoastOne Oy ja Lakeuden Ympäristöhuolto Oy. Ilta jatkui maittavasta buffetruokailusta, hyvistä 
juomista ja Telaketju-orkesterin show’sta (kuvassa) nauttien.  
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Seinäjoen Yrittäjien mökkiä Rukalla 
remontoitiin kesällä 2013. Aiemmin 
tehty laadukas keittiöremontti sai 
jatkoa kylpyhuone- ja saunaremon-
tista. Samalla remontoitiin myös wc 
vastaamaan tätä päivää. Myös olo-
huoneen irtokalusteet sekä makuu-
huoneiden petivaatteet uusittiin. 
Kylpyhuoneen, saunan ja wc:n 
osalta uusittiin kaikki lattiasta kat-
toon kalusteita myöden. Materiaa-
leiksi valittiin laadukkaita ja aikaa 
kestäviä pintoja ja sävyjä, jotka 
palvelevat vähintäänkin seuraavat 
10–15 vuotta. Remontoitujen tilojen 

tyylin haluttiin noudattavan pohjoisen tunnelmaa, esim. saunan keloseinät ja katto sekä 
kylpyhuoneessa ja wc:ssä laatoitukset kissankimalteineen. 

 
Olohuoneen kalusteiksi valittiin ko-
timaista laatua. Nahkasohvakalusto 
on 
käytössä kestävä ja helposti puh-
taana pidettävä. Rahit, pikkupöy-
dät sekä kääntyvät nojatuolit anta-
vat olohuoneelle kaivattua muunte-
lumahdollisuutta isomman porukan 
asustaessa mökissä. 
 
Vanha upeasti palvellut kelo-pöytä-
ryhmä oli kalustuksen lähtökohta, 
ja kaikki muu sisustus sopii siihen. 
 

Teatterimatkat 

Seinäjoen Yrittäjät on järjestänyt jäsenistölleen reissuja Tampereelle Palatsiteatteriin  
useita kertoja.  Matkaa on tarjottu jäsenyritykselle avec.  Palatsiteatterin hyvät musikaalit 
on kiinnostanut jäsenistöä, joten hyvin nopeasti ovat linja-autot täyttyneet joka vuosi. 
Vuonna 2013 lähtijöitä oli jopa kolmen linja-autollisen verran, muina vuosina lähtijämäärä 
on pidetty 100 henkilössä.   
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Palatsiteatterissa on ruokailtu ennen esitystä, sen henkeen kuuluukin hieman erilainen teat-
terielämys: se toimii samalla kuin ravintola eli koko esityksen ajan yleisö saa tilata juomia 
yms. Musikaalit ovat myös olleet huolella valmisteltuja, ja esittäjät ovat olleet hyvin esiku-
viensa näköisiä. Olemme olleet katsomassa mm. Juicen Taiteilijaelämää ja Beatles. 
12.1.2013 näimme Moulin Rouge –esityksen.  
 

Yrittäjyyskasvatus  

Vuosi 2013 oli yrittäjyyskasvatuksen ja oppilaitosyhteistyön kannalta katsottuna monipuolinen.   
Aikaisempien vuosien tapaan yhteystyökoulujemme kanssa järjestettiin ohjelmaa, mm. lyseon 
kanssa jokakeväinen tilaisuus, jossa yrittäjät haastetaan kertomaan yrittäjyydestä 8. luokan oppi-
laille. Perinteinen tapahtuma on vakiinnuttanut paikkansa oppilaiden kevään lukujärjestyksessä 
mielenkiintoisena tilaisuutena.  
 
Seinäjoen lukioiden kanssa yhteistyötä jatkettiin keväällä poikkeavalla teemalla, tämän vuoden tee-
mana oli briiffaus. Tilaisuuksia pidettiin kolme, joista yksi oli pelkästään opettajille suunnattu ja 
kaksi oppilaille suunnattuja.  

Opettajien kanssa keskusteltiin 
mm. oppilaiden motivoimisesta ja 
oppilaille annettiin neuvoja mm. 
kesätöiden hakemiseen ja työelä-
män pelisääntöihin.  
Seinäjoen ammattikorkeakoulun 
kanssa järjestettiin perinteeksi 
muodostunut ensimmäisen vuosi-
kurssin liiketalouden opiskelijoille 
suunnattu paneelikeskustelu. Lä-
hes kahden tunnin paneelikeskus-
telun aikana oppilaita kannustet-
tiin yrittäjyyden lisäksi myös ke-
hittämään itseään ja muistutet-
tiin asenteen tärkeydestä työelä-
mässä. Myös oppilaat saivat haas-
taa yrittäjiä kysymyksillään, ja 
paljon keskustelua saatiin ai-

kaiseksi. Tilaisuus sai hyvän vastaanoton oppilaiden, opettajien ja yrittäjien puolesta. Oppilaiden 
palautteen mukaan yhteistyötä tullaan kehittämään tulevina vuosina monipuolisemmaksi. 
 
Työryhmän jäsenten lisäksi hallituksen jäsenet olivat osallisina ylläolevissa sekä erilaisissa yrittä-
jyyskasvatus-, työllistämis- ja kehittämishankkeissa alueellamme sekä luennoitsijoina useissa eri ti-
laisuuksissa. 
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Tiedotus  

Yhdistyksen julkaisema Tiedote jäsenistölle ilmestyi neljä kertaa vuoden aikana; maalis-, touko-, 
syys- ja joulukuussa. Tiedotteen toimituksellisesta osuudesta vastasi sihteerimme Kirsi Kuusisto ja 
taiton toteutti Mainostoimisto Kaminen Ky. Painatuksesta vastasi Seinäjoen Painohalli Oy. Vastaa-
vana toimittajana oli puheenjohtaja Kaija Kuusela ja sisällön toteuttamisesta vastasi sihteeri Kirsi 
Kuusisto ja koko hallitus.  
 
Lisäksi ajankohtaisista tapahtumista tiedotettiin alue- ja paikallislehdissä. Yhdistyksen nettisivuja 
www.seinajoenyrittajat.fi päivitettiin säännöllisesti. Tiedottamisessa käytettiin säännöllisesti myös 
sähköistä tiedottamista, sähköpostilla suoraan jäsenistölle keskimäärin kaksi kertaa kuukaudessa. 
 

Jäsenedut  

Suomen Yrittäjien keskusjärjestön ja Etelä-Pohjanmaan Yrittäjien aluejärjestön jäsenetujen lisäksi 
yhdistyksellä oli lukuisia omia etuja:  
 

 sählyvuoro Alakylän koululla keskiviikkoisin klo 20.00 – 21.00  

 Kuusamon Rukalla oma lomamökki Latulinna jäsenten käyttöön jäsenhintaan. 
Talvikaudella vuokrahinta sisältää neljä hissilippua vuokraajan käyttöön.  

 teatterilippuja jäsenhintaan Seinäjoen kaupunginteatterista ennalta sovittuihin 
näytöksiin  

 Liikuntakeskus Pulssissa jäsenhinnat 12 kerran kulkukortista ja viiden viikon kor-
tista  

 30 % alennus Supersportsista sählymailoista sekä varustekassista 

 arkilounasetu jäsenhintaan 8,50 € (norm. 9,50 €) Hotelli Fooningissa  

 majoitusetu Hotelli Sorsanpesässä jäsenen itselle tai muille tehdyille varauksille 

 biljardi/curling hintaan 6,00 € (norm. 7,50 €) Seinäjoen Pelikeitaassa, lisäksi 15 
% alennus mökki- ja saunatiloista 

Tapahtumayhteistyökumppanit  

Danske Bank, Databros Services Oy, Etelä-Pohjanmaan Osuuspankki Seinäjoki, FIM Tampere, 
LähiTapiola Etelä-Pohjanmaa, Nordea Pankki Oyj Etelä-Pohjanmaa, KPMG Oy Ab, Seinäjoki. 
 
Kiitämme kaikkia yhteistyötahoja, sidosryhmiä ja palvelujentarjoajia hyvästä yhteistyöstä vuoden 2013 aikana. 



 
TOIMINTAKERTOMUS 2013 

 

 
 
 

Huomionosoitukset ja palkinnot  

 

 
Vuoden Yrit-
täjinä 2013 
palkittiin 
CoastOne Oy 
ja Lakeuden 
Ympäristö-
huolto Oy. 
Vasemmalta 
Sirpa ja Jari 
Myllymäki 
(CoastOne 
Oy) sekä Ma-
rinne ja 
Timo Hirsi-
mäki (Lakeu-
den Ympäris-
töhuolto Oy).  
 

Jäsenyritysten ja yrittäjien merkkipäivät, vuosijuhlat, ja muut tapahtumat huomioitiin perintei-
den mukaan. Yhdistys muistaa kaikkia 50 ja 60 vuotta täyttäviä jäsenyrittäjiä onnittelukortilla 
sekä tarpeen mukaan niitä, jotka ilmoittavat kutsun lehdessä tai muuten julkisesti. Lisäksi 
muistetaan juhlivia yrityksiä tilanteen mukaan. Järjestöansiomerkkejä ei jaettu vuonna 2013.  
Muut muistamiset: Markku Leiwo eläkkeelle jäänti, Martti Pänkälän omaiset, Tapio Varmola 60 
vuotta, Suomen Yrittäjänaisten 2012 Toimihenkilö Marketta Alatalo, Jorma Järvikankaan omaiset, 
Seinäjoen Vuoden Yrittäjänainen 2013 Carita Haukkala, Tuula Marttala eläkkeelle jäänti, Juha 
Luukko valinta Jalasjärven kunnanjohtajaksi, Paunikallion perhe, Markku Leiwon perhe ja muut 
omaiset, Martti Haapamäki neuvosonnittelu, Peräseinäjoen Yrittäjät 50 vuotta, Simo Uiton omaiset, 
Juha Peurala ”Suomen iloisin yrittäjä”, Ylistaron Yrittäjät 60 vuotta, Marja Kamisen omaiset, Matti 
Lamminkankaan omaiset. 

 
Vuoden 2013 Yrittäjä-palkinnot (kaksi) luovutettiin Oktoberfest-tapahtumassa Hotelli Sorsanpesässä 
lokakuussa. Seinäjoen Vuoden Yrittäjiksi valittiin CoastOne Oy sekä Lakeuden Ympäristöhuolto Oy. 
Palkinto luovutettiin jo 33. kerran. Palkinnot lahjoittivat Etelä-Pohjanmaan Osuuspankki sekä Nor-
dea Pankki Oyj Seinäjoki.  
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Tasavallan Presidentti myönsi 6.12.2013 Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien 
suurmestarin kunniamerkit Jyrki Mäkyselle (Suomen Valkoisen Ruusun ansioristi) sekä Aimo Hanhi-
niemelle (Suomen Valkoisen Ruusun I luokan mitali kultaristein).  
 

Vuoden Luottamushenkilöksi valittiin Kari Takamaa. Seinäjoen lyseon yhdeksäsluokkalaisille luovutet-
tiin koulun kevätlukukauden päättymisen yhteydessä kaksi stipendiä. Stipendin saivat Heidi Poikonen 
(9A) ja Katariina Pirttimäki (9 F).  

 
Hallinto 

 
Yhdistyksen hallitukseen on kuulunut vuonna 2013 puheenjohtajan lisäksi 12 jäsentä. Yhdistyksen 
hallitus on kokoontunut 11 kertaa vuoden aikana. 
Puheenjohtajana toimi Kaija Kuusela (11) ja varapuheenjohtajana Ossi Viljanen (8). Hallituksen jä-
seninä olivat Jussi Alasalmi (7), Tuomas Hautaluoma (9), Kimmo Heinonen (8), Ulla-Helena Kuljun-
lahti (9), Seppo Laitila (9), Merja Louhivesi (11), Jukka Pöytälaakso (7), Hannu Riihioja (7), Katri 
Rintala (8), Kari Takamaa (7) ja Sirpa Tolkki (10). Sihteerinä ja tiedottajana toimi Kirsi Kuusisto.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Helmikuussa 2013 hallitus sai 
kutsun tulla pitämään kokous 
Xtravaganzan tiloissa Torikes-
kuksessa. Yrittäjä Pirjo 
Mansner (vasemmalla) kertoi 
samalla kunnonkohotuksen sa-
loista hallitukselle.  
    
Toimikunnat ja vastuuhenkilöt 

Työvaliokunta: Kaija Kuusela pj., Kimmo Heinonen, Kari Takamaa, Ossi Viljanen, Kirsi Kuusisto 

Hyvän Mielen Aamiaisvastaavat / kirkkopyhävastaavat: Seppo Laitila, Merja Louhivesi 

Kuntavastaavat: Kimmo Heinonen, Jussi Alasalmi 

Oktoberfest-toimikunta: Sirpa Tolkki pj., Jussi Alasalmi, Aimo Hanhiniemi, Hannu Riihioja, Kari Ta-
kamaa 
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Rukan Latulinnatoimikunta: Hannu Riihioja pj., Jorma Jaskari, Ulla-Helena Kuljunlahti, Merja Louhi-
vesi 

Virkistystoimikunta: Kari Takamaa pj., Ulla-Helena Kuljunlahti, Seppo Laitila, Jukka Pöytälaakso, 
Katri Rintala 

Y-palkintolautakunta: Ossi Viljanen pj., Tuomas Hautaluoma, Kimmo Heinonen, Merja Louhivesi, 
Katri Rintala, Sirpa Tolkki 

Yrittäjyyskasvatusvastaavat: Tuomas Hautaluoma, Ulla-Helena Kuljunlahti, Ossi Viljanen 

 
Sääntömääräinen vuosikokous 

Vuosikokouksessa 22.11. Hotelli 
Fooningissa sosiaali- ja terveysmi-
nisteri Paula Risikko kertoi ajan-
kohtaista yrittäjäasiaa. Hän korosti 
viennin merkitystä yritystoimin-
nassa ja yritysten kasvussa.  

Vuosikokousvieraana oli myös yh-
teistyökumppani FIM edustajinaan 
varainhoitajat Kari Kankaanpää ja 
Jaana Lehtinen.  

Puheenjohtajaksi valittiin edelleen 
Kaija Kuusela (Seinäjoen KK-tilit). 
Hallitukseen valittiin kaksivuotis-
kaudeksi erovuorossa ollut Tuomas 
Hautaluoma (Seinäjoen Ilmastointi 
Oy) sekä uusina Timo Hirsimäki (Lakeuden Ympäristöhuolto Oy), Mailis Karlsson (Makramee Ky), 
Marko Koivuporras (Studio Street Oy), Eero Ristikangas (Asianajotoimisto Ristikangas, Kinnunen & 
Koskinen Oy) ja Sampo Siik (Joinin Oy). Hallituksessa jatkavat vuonna 2014 Jussi Alasalmi (Mainosva-
rikko Oy), Ulla-Helena Kuljunlahti (InHouse Design Oy), Seppo Laitila (Mainosseppo), Merja Louhivesi 
(Posliiniporras ky), Sirpa Tolkki (Lastentavaratalo Huvikumpu Oy) ja Ossi Viljanen (Pohjanmaan Ra-
kennuspelti Oy). Yhdistyksen toiminnantarkastajiksi valittiin edelleen Mika Koivupuisto ja Kalervo 
Koskiahde sekä varatoiminnantarkastajiksi Hannu Paunikallio ja Kari Andsten.  

Vuosikokouksessa hyväksyttiin talousarvio vuodelle 2014. Sen loppusumma on 85 000 euroa.  

Vuosikokousta johti Seinäjoen Yrittäjien kunniapuheenjohtaja, yrittäjäneuvos Eino Rajamäki, sih-
teerinä toimi yhdistyksen sihteeri Kirsi Kuusisto. Kokouksen jälkeen yleisöä hauskuutti valehtelun 
Suomen mestari Pauli Perälä ja nautittiin yhteistyökumppanin tarjoama päivällinen.  
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Edustukset 

Suomen Yrittäjissä: liittokokousedustajana Kaija Kuusela, hallituksen varapuheenjohtajana Jyrki 
Mäkynen, Nuorten Yrittäjien valiokunnan jäsenenä Tuomas Hautaluoma, Vero- ja rahoitusvaliokun-
nan jäsenenä Esko Haukkala  

Etelä-Pohjanmaan Yrittäjissä: vuosikokouksen valtuutuksella hallituksen nimeämät viralliset kevät-
kokousedustajat olivat Kaija Kuusela, Tuomas Hautaluoma, Jukka Pöytälaakso, Merja Louhivesi, 
Seppo Laitila, Carita Pänkälä, Sampo Siik, Hannu Riihioja ja Esko Haukkala. Syyskokousedustajia oli-
vat Kaija Kuusela, Sirpa Tolkki, Seppo Laitila, Carita Pänkälä, Jyrki Mäkynen ja Tuomas Hautaluoma. 
Hallituksen ja työvaliokunnan puheenjohtajana toimi Jyrki Mäkynen, työvaliokunnan jäsenenä Kaija 
Kuusela ja varalla Kimmo Heinonen, hallituksen varsinaisina jäseninä Kimmo Heinonen ja Kaija Kuu-
sela sekä varajäseninä Katri Rintala ja Sirpa Tolkki, Hyvinvointiyritysten toimialaryhmässä jäsenenä 
Pirjo Mansner, Kansainvälistymisen valiokunnassa jäsenenä Mika Koivupuisto, Kaupan ja palvelun toi-
mialaryhmässä jäsenenä Mikko Isoniemi, Liikenteen toimialaryhmässä jäsenenä Jukka Pöytälaakso, 
Nuorten Yrittäjien ryhmässä jäsenenä Tuomas Hautaluoma, Teollisuuden ja urakoinnin toimialaryh-
mässä jäsenenä Ossi Viljanen, Tiedotusvaliokunnassa jäsenenä Terttu Karhumaa, Verovaliokunnassa 
puheenjohtajana Esko Haukkala ja jäseninä Pentti Pääjärvi ja Markku Salmenkangas, Yksinyrittäjien 
valiokunnassa jäseninä Kirsti Punkari ja Kari Takamaa sekä Hyvän Mielen Aamiainen –työryhmässä 
Merja Louhivesi.  

Muut edustukset: Kaks´ Kättä työpaja Oy:n hallituksessa ja Seinäjoen seudun Kaks´ Kättä tuki ry:n 
johtokunnassa toimi Merja Louhivesi, Uusyrityskeskuksen Neuvoa-antava ry:n hallituksessa ja työva-
liokunnassa Kimmo Heinonen, Seinäjoen kaupungin ydinkeskustan kehittämistoimikunnan jäsenenä 
ja varapuheenjohtajana Kimmo Heinonen, Seinäjoen kaupungin Piha ja puutarha –toimikunnassa 
Merja Louhivesi, palvelut.ilkka.fi –hakupalvelun yhteistyöryhmässä Sari Perälä, Pohjanmaan Liikunta 
ja Urheilu ry:n Työjuntu-hankkeen ohjausryhmässä Tuomas Hautaluoma ja Ossi Viljanen.  

Talous 
 
Seinäjoen Yrittäjien talous on vakaalla pohjalla. Pystymme tarjoamaan jäsenistölle laadukasta toi-
mintaa ympäri vuoden jäsenetuhintaan. Yhdistyksen kirjanpidon ja tilinpäätöksen tilikaudelta 
1.1.2013–31.12.2013 laati Rauhala Yhtiöt Oy. Toiminnantarkastajina tilikaudella toimivat Kalervo 
Koskiahde ja Mika Koivupuisto. 

 
 
MISSIO = Perustehtävä  VISIO = Tavoitetila 2020  ARVOT  
Jäsenistö tukeva    Suomen paras paikallisyhdistys  Yhdessä Yritystemme  
– Vahva paikallinen vaikuttaja Seinäjoen Yrittäjät   parhaaksi 

       


